

ایران خواستار تصویب قوانین جدی مبارزه با قاچاق انسان شد

هیأت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران در اجلاس بین‌المجالس با انتقاد از عملکرد برخی کشورها در زمینه مبارزه با قاچاق انسان به ویژه قاچاق زنان، خواستار تصویب قوانین جدی برای مبارزه با این پدیده شوم در جهان شد.

به گزارش ایرنا، یکصد و بیست و دومین اجلاس اتحادیه بین‌المجالس با حضور ۱۰۰۰ نفر از ۱۳۰ کشور جهان در بانکوک پایتخت تایلند برگزار شده است و از جمهوری اسلامی ایران نیز هیأتی به ریاست محمدحسن ابوترابی فرد نایب‌رئیس اول مجلس شورای اسلامی در این اجلاس حضور دارد.

براساس این گزارش در نشست کمیته زنان این اجلاس موضوع قاچاق انسان و بویژه قاچاق زنان مطرح شد و نمایندگان کشورها نقطه‌نظرات خود را در این باره ایراد کردند.

هیأت نمایندگی ایران در این کمیته بر ضرورت تلاش عملی و بیشتر همه کشورها به منظور انجام اقدامات مؤثر برای مبارزه با این پدیده غیراخلاقی و غیرانسانی تأکید و خاطرنشان کرد که دولت‌ها باید با تصویب قوانین مناسب به صورت جدی‌تر با قاچاق انسان به عنوان ناقض حقوق اساسی و آزادی‌های بنیادین به مبارزه برخیزند.

طیبه صفایی رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی در این اجلاس به نمایندگی از هیأت پارلمانی ایران از عملکرد کشورهای غربی در زمینه مبارزه با قاچاق زنان بشدت انتقاد کرد و گفت: پس از زلزله هائیتی متأسفانه برخی از کشورها به بهانه کمک‌های انسان‌دوستانه قاچاق زنان از این کشور را افزایش دادند.

وی تصریح کرد: پدیده شوم قاچاق زنان نسخه پیشرفته توسعه‌یافته بردگی نوین در هزاره سوم است که همه کشورها و مناطق جهان را هدف گرفته است. صفایی خاطرنشان کرد: سازمان‌های بین‌المللی که پیش از این در انجام اقدامات خود با محدودیت‌هایی مواجه بودند امروز با دستاوردهایی که بشر در زمینه‌های علمی و تکنولوژیک داشته، این محدودیت‌ها برداشته شده و باید به گونه‌ای جدی و با قوت بیشتر پا به این عرصه گذاشته و مبارزه‌ای قاطع را با پدیده شوم قاچاق انسان داشته باشند.

حمایت کشورهای عضو از پیشنهاد ایران برای محکومیت رژیم صهیونیستی

همچنین در این اجلاس پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران برای محکومیت رژیم صهیونیستی در شهرک سازی‌های غیر قانونی و ثبت آثار تاریخی اسلامی از جمله حرم ابراهیمی به عنوان میراث یهودی در کمیته آسیا - پاسیفیک اتحادیه بین‌المجالس با حمایت کشورهای نظیر بنگلادش، اندونزی و دیگر کشورهای اسلامی با اجماع به تصویب رسید.

قرار است این پیشنهاد در مجمع عمومی یکصد و بیست و دومین اجلاس اتحادیه بین‌المجالس نیز بررسی شده و به تصویب برسد.

بر اساس آخرین اخبار، بسیاری از کشورهای عضو اتحادیه بین‌المجالس حمایت خود را از پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده و احتمال تصویب محکومیت رژیم صهیونیستی در این اجلاس بسیار است.

جمهوری اسلامی ایران در این اجلاس پیشنهاد کرده بود که اقدامات اطمینان بخشی از سوی اعضای بین‌المجالس در توقف سریع اقدامات تجاوزکارانه و غیرقانونی یهودیان اشغالگر در شهرک سازی و سرقت میراث فرهنگی مسلمانان در فلسطین اشغالی بویژه در مسجدالاقصی و تلاش برای محافظت از اماکن مذهبی و تاریخی در مناطق اشغالی صورت گیرد.